

Jokke Holding ApS

**Østergårds Allé 1
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 37 82 03 77

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2020

Jonas Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jokke Holding ApS
Østergårds Allé 1
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 82 03 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 504.338, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.038.144.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med ledelsens forventninger for året.

Selskabets ledelse har en forventning om et resultat i intervallet 500-1000 t.kr. for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(4.094)	(5.029)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		474.149	657.019
Finansielle indtægter	1	46.976	6.198
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.131)</u>	<u>(17.016)</u>
Resultat før skat		505.900	641.172
Skat af årets resultat		<u>(1.562)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>504.338</u>	<u>641.172</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(25.852)	576.191
Overført resultat		<u>419.590</u>	<u>(43.019)</u>
		<u>504.338</u>	<u>641.172</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.645.264	1.671.116
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.645.264</u>	<u>1.671.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.645.264</u>	<u>1.671.116</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		559.269	205.633
Selskabsskat		0	124
Tilgodehavender		<u>559.269</u>	<u>205.757</u>
Værdipapirer		162.031	67.841
Værdipapirer		<u>162.031</u>	<u>67.841</u>
Likvide beholdninger		<u>131.755</u>	<u>143.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.055</u>	<u>417.104</u>
Aktiver i alt		<u>2.498.319</u>	<u>2.088.220</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.221.311	1.247.163
Reserve for iværksætterselskab		0	15.000
Overført resultat		666.233	246.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.038.144</u>	<u>1.641.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.200
Selskabsskat		1.331	0
Anden gæld		<u>456.344</u>	<u>445.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.175</u>	<u>446.414</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.175</u>	<u>446.414</u>
Passiver i alt		<u>2.498.319</u>	<u>2.088.220</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	25.000	1.247.163	15.000	246.643	108.000	1.641.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overførsel, omregistrering	15.000	0	(15.000)	0	0	0
Årets resultat	0	(25.852)	0	419.590	110.600	504.338
Egenkapital 31. december 2019	40.000	1.221.311	0	666.233	110.600	2.038.144

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.482	0
Andre finansielle indtægter	41.494	6.198
	46.976	6.198
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.131	17.016
	11.131	17.016
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	423.953	423.953
Kostpris 31. december 2019	423.953	423.953
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.247.162	1.090.144
Årets resultat	489.963	672.358
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Overførsler i årets løb	0	475
Afskrivning på goodwill	(15.814)	(15.814)
Værdireguleringer 31. december 2019	1.221.311	1.247.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.645.264	1.671.116
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	47.444	63.258

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Risskov EI og VVS A/S	Risskov	50 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	25.000	25.000	0
Tilgang i året	15.000	0	25.000
Virksomhedskapital	40.000	25.000	25.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet begrænset kaution overfor Risskov EI og VVS A/S' gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er maksimeret til 250 t.kr. Bankgælden i Risskov EI og VVS A/S udgør 103 t.kr.